
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019–2021 METŲ

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO 2019 METAIS ATASKAITAI

2020 m. gegužės 28 d. Nr. 1-TS-123

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies

40 punktu, strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašu,

patvirtintu Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-204

„Dėl strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 82 punktu, atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės strateginio planavimo

priežiūros komisijos siūlymus ir pritarimą, priimtą 2020 m. gegužės 11 d. protokolu Nr. 1-VL-23,

Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pritarti Anykščių rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano

įgyvendinimo 2019 metais ataskaitai (pridedama).

Meras                      Sigutis Obelevičius

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PRITARTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2020 m. gegužės 28 d.

sprendimu  Nr. 1-TS-123

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019–2021 METŲ STRATEGINIO

VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO 2019 METAIS ATASKAITA

2019 m. buvo vykdomos 9 Anykščių rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos

plano (toliau–SVP), patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d.

sprendimu Nr. 1-TS-5, programos.

Šią ataskaitą sudaro devynių SVP programų 2019 metų įgyvendinimo ataskaitos:

1. Darnios kurortinės plėtros programa;

2. Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa;

3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa;

4. Sveikatos apsaugos programa;

5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa;

6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa;

7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa;

8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa;

9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa.

Įgyvendinimo ataskaitą sudaro 9 programos, kuriose išdėstyta:

 programų 2019 metų įgyvendinimo ataskaitų lėšų rodikliai, kuriose pateikiami

programų lėšų rodikliai, t. y. 2019-iems metams planuotos išlaidos pagal SVP,

patvirtinti 2019-ųjų metų asignavimai bei 2019-aisiais metais panaudotos lėšos (kasinės

išlaidos);

 programų matavimo rodiklių suvestinės, kuriose pateikiami planuoti ir faktiškai pasiekti

programų rodikliai (pridedama).

Vadovaudamasis Anykščių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano tvarkos aprašu,

Investicijų ir projektų valdymo skyrius, remdamasis programų koordinatorių pateiktomis programų

įvykdymo ataskaitomis, parengė Anykščių rajono savivaldybės 2019–2021 m. strateginio veiklos

plano įgyvendinimo 2019 m. ataskaitą.



2

Ji rengiama siekiant stebėti ir kontroliuoti strateginio plano tikslų, užduočių ir priemonių

įgyvendinimą 2019 m.

Ataskaitinis laikotarpis – 2019 m. sausio 1 d. – 2019 m. gruodžio 31 d.

Anykščių rajono savivaldybės 2019 m. strateginio veiklos plano programos buvo

finansuojamos iš įvairių šaltinių: iš savivaldybės biudžeto (iš savivaldybės biudžeto lėšų, iš

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos, iš pajamų už atsitiktines

paslaugas, iš valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų) ir iš kitų šaltinių (ES paramos lėšos,

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos, valstybės biudžeto lėšos ir kt.). 

Apibendrinant programų ataskaitose pateiktus lėšų rodiklius, galima teigti, kad 2019 m. SVP

buvo įgyvendintas 87,63 proc. (pagal patikslintą SVP). Analizuojant SVP programų įgyvendinimo

ataskaitose pateiktus duomenis, konstatuotina, kad 2019 metais daugiausia lėšų buvo panaudota

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo (Nr.6) ir Palankios

socialinės aplinkos kūrimo (Nr. 5) programoms įgyvendinti, t. y. didžiausią Anykščių rajono

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) išlaidų dalį sudarė išlaidos švietimui ir socialinei aplinkai.

Anykščių savivaldybės administracija, tinkamai vykdydama švietimo ir socialinės aplinkos

programas, siekė vieno iš strateginių tikslų (Nr. 3) įgyvendinimo – Švietimo, sveikatos ir socialinio

sektoriaus vystymo sritis – užtikrinti sveiką viešąją ir gyvenamąją aplinką; plėtoti saugią socialinę

aplinką rajono gyventojams; vystyti šiuolaikišką, modernią švietimo sistemą, užtikrinant ugdymo

kokybę ir užimtumą.

Kiekvienos iš programų vykdymas nagrinėjamas pagal priemonių įgyvendinimo lygį

(remiantis vykdytojų pateikta informacija). 2019 m. 9 programose buvo planuojama įvykdyti 229

priemones. 2019 m. įvykdytų pagal planą priemonių buvo – 192 (84 proc.), iš dalies įvykdyta – 22

(10 proc.), neįvykdyta – 15 (6 proc.).

Didžiausią įtaką plano priemonių neįvykdymui turėjo biudžeto lėšų perskirstymas; kai

kurioms gyvybiškai svarbioms programoms ir priemonėms (socialinių pašalpų mokėjimui, keleivių

pavežėjimui ir pan.) nebuvo suplanuotas pakankamas finansavimas; užsitęsusios viešųjų pirkimų

procedūros; per didelės rangos darbų sumos.

Siekiant savivaldybės strateginių tikslų, 2019 m. planuotos, bet neįgyvendintos priemonės bus

įgyvendintos ateityje atsižvelgiant į jų svarbą, savivaldybės tarybos priimamus sprendimus bei

skiriamą finansavimą. 

Pridedamas Anykščių rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano

įgyvendinimo 2019 metais ataskaitos priedas.



3

PRITARTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2020 m. gegužės  d.

sprendimu  Nr. 1-TS-

_Darnios kurortinės plėtros PROGRAMOS 2019–ŲJŲ METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2019- iesiems

metams

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2019- ųjų

metų

asignavimai

2019-aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas

dėl nukrypimo

nuo vertinimo

kriterijaus

plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

1.1.1.01 Specialiųjų 

kultūros projektų 

parengimas ir 

įgyvendinimas

SB 40 000,00 47 200,00 47 016,70 1.1.1.01.01 J. 

Tumo-

Vaižganto 

jubiliejinių 

metų 

konferencija

Kraštą 

reprezentuojančių

renginių skaičius 

vnt. 7 8 Metų pabaigoje

įvyko

neplanuotas

Kalėdų

rezidencijos

projektas

Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.1.01.02 

„Vaižgantinės“

1.1.1.01.03 

Tarptautinis 

floristinių 

kilimų 

konkursas

1.1.1.01.04 

„Bėk bėk, 

žirgeli!“

1.1.1.01.05 

Miesto šventė 

„Anykščiai. 

Čia žmonės 

kuria“

1.1.1.01.06 

Obuolinės

1.1.1.01.07 

Pasaulio 

anykštėnų 

suvažiavimas

1.1.1.02 Tarptautinių 

ir kitų ES kultūros ir 

turizmo projektų 

SB 25 000,00 23 500,00 23 148,75 1.1.1.02.01 

Ukrainos 

rašytojų 

Parengti 

tarptautiniai 

projektai

vnt. 1 1 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos



4

parengimas ir 

įgyvendinimas

rezidencijų 

programa

Kofinansuoti 

tarptautiniai 

projektai

vnt. 6 6 skyrius

Projekto ENI-

LLB-1-016 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 40 20

Projekto LLI-349

įgyvendinimo 

dalis

proc. 80 80

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo objektų 

išsaugojimas ir 

pritaikymas 

šiuolaikinėms 

reikmėms

SB 20 000,00 13 200,00 13 195,47 1.1.1.04.01 J. 

Biliūno 

antkapinio 

paminklo 

restauravimo-

konservavimo 

darbai;     

1.1.1.04.02 

Troškūnų 

dvaro pastato 

avarinės būklės

likvidavimo 

darbai

Restauruotų 

objektų sk.

vnt. 1 2 2 300 Eur.

perkelta į

priemonę

Nr.1.2.6.11

(1900 Eur.) ir

priemonę

Nr.1.2.6.15 (400

Eur.) Dalis lėšų (

4504.53)

sutaupyta dėl

mažesnio

prisidėjimo prie

J.Biliūno

tvarkybos drabų,

didesnę dalį

skyrė Kultūros

paveldo

departamentas

Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.1.1.05 LR 

kraštovaizdžio 

politikos 

įgyvendinimas 

savivaldybėje

SB 0,00 0,00 0,00  Parengtas 

apželdinimo 

projektas 

vnt. 0 0 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

Organizuotų 

konkursų 

skaičius

vnt. 0 0

1.1.1.06 Kūrybinių 

iniciatyvų plėtra

SB 5 000,00 5 000,00 4 900,00  1.1.1.06.01     

Kultūros dienų 

organizavimas

Įgyvendintos 

kūrybinės 

iniciatyvos

vnt. 2 2 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius
 1.1.1.06.02 

Idėjų 

konkursas

Priemonių, 

pasitelkiant 

savanorius, 

skaičius

vnt. 2 2

1.1.1.07 Tradicinių 

festivalių 

įgyvendinimas

SB 20 000,00 20 000,00 20 000,00  Festivalių 

skaičius

vnt. 8 7 Festivalio EDOX

organizatoriai

nepateikė

paraiškos

Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius



5

1.1.1.08 Kultūrinio 

turizmo iniciatyvos

SB 0,00  Finansuotų 

paraiškų skaičius

vnt. 0 0 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.1.09 Muziejinių 

ekspozicijų plėtra

SB 0,00 0,00 0,00  Akredituotų 

ekspozicijų 

skaičius

vnt. 0 0 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyriusFinansuotų 

paraiškų skaičius

vnt. 0 0

1.1.1.10 Iššūkių 

žaidimas – būdas 

padidinti ir skatinti 

gamtos ir kultūros 

paveldo objektų 

lankomumą

SB 10 000,00 4 800,00 3 901,14 1.1.1.10.01  

Projektas 

„Iššūkių 

žaidimas – 

būdas padidinti

ir skatinti 

gamtos ir 

kultūros 

paveldo 

objektų 

lankomumą“

Įgyvendintų 

projektų skaičius 

vnt. 0,5 0,5 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius
ES 30 000,00 30 000,00 23 864,81

1.1.1.11 Kulinarinio 

paveldo ir tradicinių 

amatų įgūdžių 

išsaugojimas ir 

skatinimas 

SB 5 600,00 1 600,00 1 150,86  Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 30 30 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius
ES 49 548,60 49 548,61 22 296,35  

1.1.2.01 

Komunikacijos 

priemonių 

įgyvendinimas

SB 7 000,00 10 000,00 9 353,65  Įgyvendinta 

komunikacijos 

priemonių

vnt. 5 5 Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyriusĮsigyta 

komunikacijos 

paslaugų

vnt. 2 2

1.1.2.02 

Reprezentavimo 

priemonių 

įgyvendinimas

SB 12 000,00 19 000,00 18 564,08  Reprezentacinio 

priemonių 

įgyvendinimo 

procentas

proc. 100 100 Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.2.05 

Reprezentacinės 

kultūros premijos

SB 4 500,00 4 500,00 4 500,00  Premijų skaičius vnt. 2 2 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.2.07 Leidybinių 

veiklų įgyvendinimas

SB 4 000,00 0,00 0,00  Išleistų leidinių 

skaičius

vnt. 3 0 Atsisakyta

skelbti konkursą.

Lėšos perkeltos į

Reprezentacinių

priemonių

įgyvendinimo

priemonę

Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius



6

1.1.3.02 Turizmo 

rinkodaros priemonių 

įgyvendinimas

SB 10 000,00 10 000,00 10 000,00  Viešųjų turizmo 

ryšių kampanijos

vnt. 2 2 Kristina

Kiaušaitė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius
Dalyvavimas 

tarptautinėse 

parodose

vnt. 3 3

1.1.4.02 Kultūros 

projektų 

įgyvendinimas

SB 35 000,00 10 000,00 10 000,00  Finansuotų 

kultūros projektų 

dalis

proc. 70 100 Pateikta palyginti

nedaug, tačiau

labai kokybiškų

paraiškų

Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.4.05 Sakralinio 

paveldo objektų 

tvarkymas

SB 20 000,00 20 000,00 20 000,00  Finansuoti 

projektai

vnt. 4 3 Dėl didesnės

projektų veiklos

apimties,

vadovaujantis

ekspertų

komisijos

rekomendacija ir

Savivaldybės

administracijos

direktoriaus

įsakymu

finansavimas

buvo skirtas 3

Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.1.4.08 Pasirengimas 

dainų ir šokių 

šventėms

SB 3 000,00 3 000,00 3 000,00  Į veiklas įtrauktų 

asmenų skaičius

vnt. 250 250 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.01 Kultūros 

įstaigų tinklo 

gerinimas

SB 0,00  Parengta 

galimybių studija

vnt. 0 0 Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.02 Etninės 

kultūros plėtra

SB 2 000,00 0,00 0,00  Įgyvendinta 

sklaidos 

priemonių

vnt. 2 2 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.03 Viešųjų 

paslaugų kūrybinių 

industrijų plėtotei 

organizavimas ir 

vykdymas

SB 45 000,00 45 000,00 45 000,00  Suteikta 

inkubavimo 

paslaugų 

asmenims

vnt. 20 20 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

Organizuota 

susitikimų, 

renginių

vnt. 23 23



7

Parengta paraiškų vnt. 8 5 2018 m. pabaigoje

Kultūros ministerija

Anykščių menų

inkubatorių įtraukė į

strateginių įstaigų

sąrašą, todėl kasmet

labai ženkliai

finansuoja ištisų

metų veiklas,

nebereikia rengti

smulkių projektų,

todėl mažos

paraiškos pateiktos

viena didele

paraiška. Be to,

nebuvo kitų tinkamų

(dėl kofinansavimo,

darbuotojų skaičiaus

ir pan.) inkubatoriui

programų, kurioms

galima teikti

paraiškas

Organizuota 

mokymų

vnt. 7 7

1.2.1.04 Anykščių 

kultūros centro pastato

A. Baranausko a. 2 

rekonstravimas

SB 18 000,00 27 500,00 25 192,55  Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 0,5 0,5 Virmantas

Velikonis

Statybų

skyrius
VIP 0,00 0,00 0,00

1.2.1.05 Anykščių 

kultūros įstaigų skyrių

remontas

SB 0,00 0,00 0,00  Suremontuotų 

kultūros skyrių 

pastatų skaičius

vnt. 0 0 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.06 Anykščių 

rajono bibliotekų 

modernizavimas ir 

darbo vietų 

pritaikymas nūdienos 

poreikiams

SB 0,00 0,00 0,00  Pgarintų darbo  

vietų skaičius

vnt. 0 0 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.07 Bibliotekų 

knygų fondo 

atnaujinimas

SB 3 000,00 3 000,00 3 000,00  Savivaldybės 

indėlis į fondą

proc. 2 2 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.09 Anykščių 

rajono muziejų 

modernizavimas ir 

ekspozicijų 

atnaujinimas

SB 5 000,00 5 000,00 5 000,00  Atnaujintų 

muziejų 

ekspozicijų 

skaičius

vnt. 2 2 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.10 

A.Baranausko ir 

A.Vienuolio-

Žukausko 

memorialinio 

SB 0,00 0,00 0,00  Renovuota fondų 

saugykla

vnt. 0 0 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius



8

muziejaus 

administracinio 

pastato-fondų 

saugyklos renovacija

1.2.1.11 

A.Baranausko ir 

A.Vienuolio-

Žukausko 

memorialinio 

muziejaus padalinio 

Siaurojo geležinkelio 

sandėlio 

rekonstrukcija

SB 23 000,00 71 500,00 71 436,11  Atlikti senųjų 

sandėlių 

rekonstrukcijos 

darbai

vnt. 1 1 Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

VB 0,00 0,00 0,00 Parengtas 

projektas

vnt. 1 1

1.2.1.16 Kultūros 

įstaigų veiklos išlaidos

SB(S) 389 500,00 430 400,00 345 739,50  Kultūros įstaigų 

išlaikymui skirtų 

lėšų dalis

proc. 7 7 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

biudžeto

skyrius
SB 648 700,00 1 937 100,00 1 936 551,60

1.2.1.17 Turizmo 

projektų 

įgyvendinimas

SB 45 000,00 45 000,00 45 000,00  Savivaldybės 

idnėlio į projektą 

dalis 

proc. 30 30 Kristina

Kiaušaitė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.2.02 Reklamos 

įrenginių tvarkymas

SB 0,00 0,00 0,00  Sutvarkytų, 

demontuotų 

objektų skaičius 

vnt. 0 0 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

Sutvarkytų 

objektų skaičius 

vnt. 1 0 Projektavimo

eigoje 2018 m.

lapkričio 6 d.

savivaldybės

administracija

pateikė prašymą

(sąraše kartu su

kitais kultūros

paveldo

objektais), kad

reikia patikslinti

kultūros vertybės

– A. Vienuolio

paminklo

vertingąsias

savybes.

Tikslinimą atliko

KPD prie

kultūros

ministerijos

Nekilnojamojo

kultūros paveldo

Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyriusParengtų 

techninių 

projektų skaičius 

vnt. 0 0



9

vertinimo taryba.

Aktas buvo

išduotas 2019 m.

rugsėjo 16 d.,

pagal kurį reikėjo

atlikti projekto

dalinį sprendinių

koregavimą.

Projektavimo

darbai po akto

gavimo buvo

tęsiami toliau

Bevielio 

interneto prieigos

taškų skaičius

vnt. 10 0 2019 m. vykdyti

pirkimai.

Prieigos taškai

įrengti 2020 m.

gegužės mėn.

1.2.2.04 Miesto 

šventinis apšvietimas 

ir papuošimas

SB 20 000,00 24 400,00 24 400,00 1.2.2.04.01. 

Konkurso 

„Šviečiantys 

Anykščiai“ 

organizavimas

Organizuotų 

konkursų 

skaičius

vnt. 1 1 Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.04.02 

Miesto erdvių 

puošimas

Papuoštos 

viešosios erdvės

vnt. 2 3

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, tvarkymas, 

apsauga ir priežiūra

SB 90 000,00 93 000,00 92 990,99  Pasodinti nauji 

medžiai

vnt. 30 54 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyriusEsamų ir naujų 

gėlynų įrengimas 

ir priežiūra

vnt. 30 30

Želdynų 

inventorizavimas 

vnt. 0 0

1.2.2.06 Mažųjų 

architektūros objektų 

tvarkymas 

SB 8 000,00 0,00 0,00  Objektų skaičius vnt. 1 0 Savivaldybės

administarcijos

vadovų

sprendimas

neįrengti lauko

šachmatų

žaidimų

aikštelės,

trūkstant lėšų

kitų prioritetinių

priemonių

vykdymui

Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.08. Statinių 

naudojimo priežiūra 

SB 1 000,00 0,00 0,00  Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 1 0 Lėšos

perskirstytos

kitoms

prioritetinėms

Alvyta Vitkienė Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius



10

Savivaldybės

biudžeto

priemonėms

1.2.2.09 Turto, 

pripažinto be 

šeimininko, priežiūra 

ir likvidavimas

SB 27 000,00 66 300,00 25 254,29  Likviduotų 

objektų skaičius

vnt. 34 34 Alvyta Vitkienė Viešųjų

pirkimų ir

turto skyriusES 145 000,00 145 000,00 144 717,23

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir keitimas

SB 2 000,00 1 600,00 1 502,82  Gatvių lentelių 

skaičius

vnt. 30 54 Rima

Budreikienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.12 Kurorto 

statuso gavimo 

pasirengimo darbai

SB 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinimo 

dalis 

proc. 0 0 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.3.01 

Šeimyniškėlių 

(Vorutos) piliakalnio 

statiniai ir jų 

pritaikymas kultūrinio

turizmo plėtrai

SB 0,00 3 400,00 3 381,95  Atliktų darbų 

dalis

proc. 0 0 Atsiskaitymas už

techninio 

projekto

ekspertizę

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

ES 0,00 0,00 0,00

1.2.4.11 Kurorto 

parko su mineralinio 

vandens biuvete 

įrengimas 

SB 0,00 0,00 0,00  Projekto 

šgyvendinimo 

dalis / parengtas 

projektas 

vnt. 0 0 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.4.12. 

Kraštovaizdžio 

vertybių apsauga ir 

pritaikymas pažinti 

ES 0,00 0,00 0,00  Apdrausta 

infrastruktūra

vnt. 1 0 Nebuvo poreikio Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

VB 0,00 0,00 0,00

SB 1 000,00 0,00 0,00

1.2.5.03 Aikštės 

konkūrui įrengimas 

Niūronyse

SB 120 000,00 100 000,00 99 959,04  Įrengta konkūro 

aikštė 

vnt. 1 1 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

KT 0,00 0,00 0,00  

ES 0,00 0,00 0,00  

1.2.5.10 Dainuvos 

slėnio renovacija ir 

sutvarkymas

SB 0,00 0,00 0,00  Sutvarkytas 

objektas / 

parengtas 

techninis 

projektas

proc. 0 0 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.5.12. Karaliaus 

Mindaugo ąžuolyno 

parko įrengimas

SB 5 000,00 0,00 0,00  Atlikti sklypo 

topografiniai 

matavimai

vnt. 1 0 Topografinės

nuotraukos buvo

nutarta nerengti,

kadangi artimiausiu

metu nebuvo

planuojama rengti

šiame sklype

techninį projektą.

(Vadovaujantis STR

1.04.04:2017

„Statinio

projektavimas,

projekto ekspertizė“

26 punktu,  technis

Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius



11

projektas rengiamas

vadovaujantis ne

senesniu kaip 3 metų

topografiniu planu)

1.2.6.01 Anykščių Šv.

apaštalo evangelisto 

Mato bažnyčios – 

saugomo 

nekilnojamojo 

kultūros paveldo 

objekto– pritaikymas 

turizmui

SB 0,00 0,00 0,00  Parengtas lifto 

techninis 

projektas/ 

Įrengtas liftas 

vnt. 0 0 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

1.2.6.09 Anykščių 

siaurojo geležinkelio 

pastatai, pastatų 

kompleksai, ruožas, 

aplinka

SB 10 000,00 10 000,00 10 000,00  Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 2 2 Audronė

Savickienė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius

1.2.6.10 

Nekilnojamojo 

kultūros paveldo 

objekto - Okuličiūtės 

dvarelio  

rekonstrukcija

SB 70 000,00 102 900,00 87 470,88  Sutvarkytas 

objektas

proc. 15 15 Projekto veiklos

baigtos 2019-11-

30

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius
ES 273 915,66 177 000,00 102 319,77

1.2.6.11 Piliakalnių ir 

kitų kultūros paveldo 

vertybių pritaikymas 

turizmui

SB 5 000,00 6 900,00 6 823,35  Sutvarkyti 

kultūros paveldo 

objektai

vnt. 2 2 Papildomai 1

900 Eur. buvo

perkelta iš

priemonės Nr.

1.1.1.04

Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.6.13 Senojo 

Niūronių etnografinio 

kaimo sodybų 

išplanavimas, 

pritaikymas dabartinei

turizmo  

infrastruktūrai

SB 1 000,00 1 000,00 172,00  Apdraustas 

objektas

vnt. 1 1 Alvyta Vitkienė Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius

1.2.6.15 Viešųjų 

(įvykio, laidojimo, 

memorialinės vietos ) 

kultūros paveldo 

objektų išsaugojimas

SB 18 000,00 10 400,00 10 338,50  Objektų skaičius vnt. 2 2 Papildomai 400

Eur. buvo

perkelta iš

priemonės Nr.

1.1.1.04

Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.7.05 Kultūrinio 

turizmo, rekreacijos ir 

sveikatingumo plėtros 

teritorijų planavimo 

dokumentų 

parengimas   

SB 0,00 0,00 0,00   Parengtas 

teritorijų 

planavimo 

dokumentas 

vnt. 0 0 Dalė 

Vileitienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.7.06 Žemės sklypų

visuomenės 

poreikiams paėmimas,

dokumentų rengimas

SB 10 000,00 6 100,00 6 096,40  Parengtas, žemės 

paėmimo 

visuomenės 

poreikiams, 

vnt. 1 0,6 Tęstinis

projektas,

išskaidytas

etapais. Vienas 

Rima

Budreikienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius



12

projektas etapas pabaigtas,

už jį atsiskaityta.

Pratęsta sutartis

su rangovu VĮ

Valstybės žemės

fondas, kuris

rengia projektą

1.2.7.07 Žemės sklypų

suformavimo, 

kadastrinių matavimų 

ir topografinių darbų 

atlikimas

SB 5 000,00 100,00 4,45  Pamatuotų 

teritorijų skaičius

vnt. 10 13 Rima

Budreikienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

Iš viso programai: 2 301 764,26 3 584 048,61 3 327 243,24   

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas

2019- iesiems 

metams 

planuotos 

išlaidos pagal 

SVP

Patvirtinti 2019- ųjų 

metų asignavimai

2019- aisiais metais 

panaudotos lėšos 

(kasinės išlaidos)

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 498 464,26 401 548,61 293 198,16

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

KT Kitos lėšos 0,00 0,00 0,00

SB(MK) Moksleivio krepšelis 

PL Paramos lėšos 

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 1 413 800,00 2 752 100,00 2 688 305,58

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 389 500,00 430 400,00 345 739,50

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos 

VB Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 0,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa 

2 301 764,26 3 584 048,61 3 327 243,24Iš viso:



13

_Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo PROGRAMOS 2019–ŲJŲ METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2019- iesiems

metams

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2019-ųjų

metų

asignavimai

2019-aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas

dėl nukrypimo

nuo vertinimo

kriterijaus

plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

2.1.1.01 Teritorijų 

planavimo dokumentų

rengimas, užtikrinant 

tvarią plėtrą

SB 0,00 0,00 0,00  Parengti teritorijų 

planavimo 

dokumentai

vnt. 0 0 Dalė Vileitienė Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

2.1.1.02 Investicinės 

aplinkos žinomumo 

didinimas

SB 4 000,00 0,00 0,00  Investavimo 

galimybių 

rinkodaros plano 

parengimas

vnt. 1 0 Taupant lėšas

buvo nuspręsta

nevykdyti

numatytų darbų,

lėšos buvo

perkeltos į kitas

biudžeto

priemones

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

2.1.1.05 Tarptautinių 

ryšių plėtojimas

SB 10 000,00 10 000,00 8 946,34  Dalyvavimas 

tarptautinėse 

parodose/vizituo-

se/susitikimuose/ 

konferencijose

vnt. 4 20 Kristina

Kiaušaitė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

Dalyvavimas 

Euroregiono „Ežerų

kraštas“ veiklose

vnt. 2 0 2019-07-03,

raštu Nr. 1-SD-

2288 parengtas

pasiūlymas dėl

dalininko teisių

perdavimo

kitiems

dalininkams

2.1.1.06 Privataus ir 

viešojo sektoriaus 

partnerystės projektų 

įgyvendinimas

SB 0,00 0,00 0,00  Parengti privataus 

sektoriaus 

pritraukimo 

atrankos dokumentų

paketai

vnt. 0 0 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

2.1.1.08 Investicinių 

projektų vykdymas

SB 30 000,00 26 500,00 26 445,80  Parengta 

paraiška/investicinis

projektas/projektinis

pasiūlymas

vnt. 5 8 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius



14

2.1.2.02 Smulkaus ir 

vidutinio verslo 

skatinimas

SB 40 000,00 16 000,00 13 309,93  Finansuoti projektai vnt. 15 15 Vida

Meliūkštienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius
Moterų, pradėjusių 

naują veiklą / 

verslą, skaičius 

vnt. 1 1

Sukurtų darbo vietų 

skaičius 

vnt. 3 2 Labai mažas

sisidomėjimas

pagal veiklos

kryptį „Naujų

darbo vietų

įkūrimas“,

gautos tik 2

paraiškos

2.1.2.03 Socialinio, 

bendruomeninio ir 

kito netradicinio 

verslo rūšių 

skatinimas

SB 10 000,00 0,00 0,00  Paremtos 

bendruomenių 

iniciatyvos

vnt. 2 0 Įgyvendinant

Anykščių miesto

2016-2020 metų

vietos plėtros

strategiją buvo

pradėta skelbti

kvietimus teikti

projektinius

pasiūlymus.

Paraiškų

pateikimas

planuojamas

2020 m.

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

2.1.2.07 Viešųjų 

paslaugų verslui 

organizavimas ir 

vykdymas

SB 30 000,00 30 000,00 30 000,00  Suteikta 

konsultacijų

vnt. 180 180 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyriusSuorganizuota 

informacinių 

seminarų

vnt. 3 5

Parengta paraiškų vnt. 4 11

Organizuota 

susitikimų, renginių

vnt. 2 1 Metų eigoje,

atliekant apklausas

dėl mokymų,

renginių ir seminarų

verslui, didesnės

paklausos susilaukė

seminarai, dėl savo

turinio ir trukmės.

Atsižvelgiant į

tikslinės grupės

poreikius,

organizuota daugiau

seminarų

Suorganizuota 

mokymų

vnt. 3 2 Metų eigoje,

atliekant apklausas

dėl mokymų,

renginių ir seminarų

verslui, didesnės



15

paklausos susilaukė

seminarai, dėl savo

turinio ir trukmės.

Atsižvelgiant į

tikslinės grupės

poreikius,

organizuota daugiau

seminarų

Suteikta biuro 

paslaugų

vnt. 80 80

Juridinių asmenų 

steigimas

vnt. 3 8

Dalyvauta verslo 

parodose

vnt. 1 2

2.1.2.09 NVO 

sektoriaus institucinis 

stiprinimas

SB 25 000,00 23 400,00 23 362,00  Finansuotų  

projektų dalis

proc. 50 100 Inga

Beresnevičiūtė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyriusVB 18 000,00 18 000,00 17 322,00  Įgyvendinta 

valstybės lėšomis 

finansuojama 

priemonė

vnt. 1 1

2.1.2.10. Anykščių 

miesto viešųjų erdvių 

sistemos 

pertvarkymas (I 

etapas. Apleistos 

teritorijos ir pastatų 

Tilto gatvėje 

konversija)

SB 5 100,00 5 100,00 3 080,34  Projekto 

įgyvendinimo dalis

proc. 20 0 Užsitęsę pirkimo

procedūros.

2020 m.

pasirašyta

rangos sutartis

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

ES 97 200,00 0,00 0,00

VB 86 040,00 0,00 0,00

Iš viso programai: 355 340,00 129 000,00 122 466,41   



16

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas

2019- iesiems 

metams 

planuotos 

išlaidos pagal 

SVP

Patvirtinti 2019- 

ųjų metų 

asignavimai

2019- aisiais metais 

panaudotos lėšos 

(kasinės išlaidos)

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 97 200,00 0,00 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

KT Kitos lėšos 

SB(MK) Moksleivio krepšelis 

PL Paramos lėšos 

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 154 100,00 111 000,00 105 144,41

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos 

VB Valstybės biudžeto lėšos 104 040,00 18 000,00 17 322,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa 

355 340,00 129 000,00 122 466,41Iš viso:



17

_Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo PROGRAMOS 2019–ŲJŲ METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2019- iesiems

metams

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2019- ųjų

metų

asignavimai

2019- aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

3.1.1.02 Tikslinių 

mokymų/seminarų 

organizavimas 

ūkininkams ir kitiems 

žemės ūkio 

darbuotojams

SB 0,00 0,00 0,00  Dalyvių skaičius vnt. 0 0 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

3.1.1.03 Kaimo verslo

ir investicijų veikla

SB 21 000,00 21 000,00 21 000,00  Pateiktų paraiškų

skaičius

vnt. 25 18 Iš pareiškėjų

gauta mažiau

paraiškų nei buvo

suplanuota

Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

Finansuota 

projektų

vnt. 7 8

3.1.1.04 Žemdirbių 

švenčių, mokomųjų 

kelionių/ seminarų ir 

kitų renginių 

organizavimas

SB 4 000,00 4 000,00 3 888,80  Renginių / 

švenčių skaičius

vnt. 1 1 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

Užsiregistravusių

dalyvių skaičius

vnt. 200 200

3.1.1.05 Žemės ūkio 

transporto priemonių 

registracijos / 

techninės priežiūros 

vykdymas

SB 4 000,00 2 600,00 2 532,94  Užregistruotų 

transporto 

priemonių 

skaičius

vnt. 3000 3000 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

3.1.1.06 Melioracijos 

veikla

SB (VB) 245 000,00 245 000,00 245 000,00  Suremontuotų 

objektų skaičius

vnt. 7 7 Audronius Juodis Žemės ūkio

skyrius

SB 80 000,00 78 500,00 78 464,33 Rekonstruotų 

objektų skaičius 

vnt. 1 1

3.1.1.07 Parama 

melioracijos statinių 

naudotojų 

asociacijoms

SB 4 700,00 5 800,00 5 748,39  Paremtų subjektų

skaičius 

vnt. 1 1 Audronius Juodis Žemės ūkio

skyrius

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas

SB(VB) 183 500,00 183 500,00 183 500,00  Aptarnautų 

subjektų skaičius

vnt. 8750 9000 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius



18

3.1.1.09 Šventosios 

upės fontanų ir vagos 

priežiūra

SB 0,00 0,00 0,00  Fontanų darbo 

laikas 

val. 600 600 Audronius Juodis Žemės ūkio

skyrius

3.1.1.10 Valstybės 

žemės ir kito 

valstybės turto 

valdymas, naudojimas

ir disponavimas 

patikėjimo teise

SB(VB) 0,00 0,00 0,00  Priimtų 

sprendimų 

skaičius- Turto 

inventorizavimo,

kadastrinių 

matavimų, 

teisinio 

registravimo 

aktų 

vnt. 0 0 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

3.1.3.07 Kurklių 

miestelio viešosios 

infrastruktūros plėtra 

bei pritaikymas vietos

bendruomenei

SB 200,00 200,00 138,00  Apdrausta 

infrastruktūra

vnt. 1 1 Vilma

Vilkickaitė

Žemės ūkio

skyrius

Iš viso programai: 542 400,00 540 600,00 540 272,46   

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas

2019- iesiems 

metams 

planuotos 

išlaidos pagal 

SVP

Patvirtinti 2019- 

ųjų metų 

asignavimai

2019- aisiais 

metais 

panaudotos lėšos 

(kasinės išlaidos)

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

ES Europos Sąjungos paramos lėšos

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

KT Kitos lėšos 

SB(MK) Moksleivio krepšelis 

PL Paramos lėšos 

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 113 900,00 112 100,00 111 772,46

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos 

VB Valstybės biudžeto lėšos 

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 428 500,00 428 500,00 428 500,00

VIP Valstybės investicijų programa 

542 400,00 540 600,00 540 272,46Iš viso:



19

Sveikatos apsaugos PROGRAMOS 2019–ŲJŲ METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2019- iesiems

metams

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2019- ųjų

metų

asignavimai

2019- aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

4.1.1.01 Sveikatos 

priežiūros įstaigų, 

patalpų, 

infrastruktūros 

renovavimas ir 

modernizavimas

SB 10 000,00 7 500,00 7 498,83  PSPC atliktų 

darbų procentas

proc. 50 60 Vaiva

Daugelavičienė

Statybos

skyrius

4.1.1.04 Anykščių 

rajono savivaldybės 

gyventojų sveikatos 

stiprinimas gerinant 

pirminės sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumą ir 

kokybę 

SB 18 300,00 18 300,00 18 300,00  Įgyvendinimo 

dalis 

proc.

 

100 100 Vaiva

Daugelavičienė

Statybos

skyrius
ES 207 428,61 225 733,66 225 733,66

4.1.2.01 Asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų 

prieinamumo 

gerinimas ir 

trūkstamų 

specialybių gydytojų

pritraukimo 

skatinimas

SB 40 000,00 40 000,00 40 000,00  Paslaugų 

skaičius

vnt. 138 233 Padaugėjo

gydytojų

konsultacijų

skaičius

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

Įdarbintų 

gydytojų 

skaičius 

vnt. 2 1 Nepavyko

pritraukti antro

gydytojo

4.1.2.03 Sveikatos 

priežiūros įstaigų 

projektų vykdymas 

SB 10 000,00 9 000,00 8 945,00  Paremtų 

projektų dalis

proc. 60 75 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.2.05 Medicinos 

punktų paslaugų 

kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas

SB 13 000,00 13 000,00 13 000,00  Suteikta 

paslaugų 

pacientų 

namuose 

skaičius

vnt. 700 750 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

Pacientų 

apsilankymų 

medicinos 

punktuose 

skaičius

vnt. 900 900



20

4.1.2.06 Tiesiogiai 

stebimo trumpo 

gydymo kurso 

(DOTS) paslaugų 

teikimo 

organizavimas

SB 6 500,00 6 500,00 6 200,00  Paslaugų gavėjų

skaičius

vnt. 5 13 Padidėjo tęsiančių

gydymą dėl

teberkuliozės

asmenų skaičius

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

ES 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Maisto talonų 

gavėjų skaičius

vnt. 10 13

4.1.2.07. 

Užkrečiamų ligų 

profilaktikos 

kontrolės priemonių 

įgyvendinimas

SB 3 000,00 3 000,00 3 000,00  Suteikta 

paslaugų  

nedraustiems 

rizikos grupei 

priklausantiems 

asmenims

vnt. 25 3 Sumažėjo

nedraustų

asmenų, įtariamų

užsikrėtus

tuberkulioze

atliktų

rentgenogramų

skaičius

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

Suteikta 

pervežimo 

paslaugų 

priverstiniam 

būtinajam 

hospitalizavimui

ir izoliavimui

vnt. 2 1

4.1.3.01 Mokinių 

visuomenės 

sveikatos priežiūra

SB (VB) 96 300,00 96 300,00 96 300,00  Sveikatos 

priežiūros 

specialistės 

etatui tenkančių 

moksleivių 

skaičius kaimo 

mokyklose

vnt. 420 360 Lietuvos

Respublikos

sveikatos

apsaugos

ministras nuo

2019 m. pakeitė

šios pareigybės

normatyvą

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.3.02 Stiprinti 

sveikos gyvensenos 

įgūdžius 

bendruomenėse bei 

vykdyti visuomenės 

sveikatos stebėseną 

Savivaldybėse 

SB (VB) 74 100,00 74 100,00 74 100,00  Renginių 

skaičius

vnt. 250 518 Įvykdyta daugiau

veiklų negu

planuota, todėl

žymiai padidėjo ir

visi planuoti

rodikliai

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

Renginių kaimo 

vietovėse dalis

proc. 10 30

Aktyviai 

dalyvaujančių 

gyventojų dalis

proc. 35 48

4.1.3.03 Visuomenės

sveikatos projektų 

vykdymas

SB 2 400,00 2 100,00 2 042,44  Užkrečiamų 

ligų 

profilaktikai ir 

kontrolei skirti 

projektai

vnt. 2 2 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

SB (AA) 10 991,00 23 200,00 23 169,95  Paremtų 

projektų dalis

proc. 90 100

Alkoholio, 

tabako, 

narkotinių ir 

kitų 

psichotropinių 

medžiagų 

vnt. 2 2



21

vartojimo 

prevencijai 

skirti projektai

4.1.3.04 Sveikos 

gyvensenos 

skatinimas Anykščių

rajono savivaldybėje 

SB 15 000,00 9 044,51 9 044,51  Tikslinės grupės

naudos gavėjų 

skaičius

vnt. 669 1727 Įvykdyta daugiau

veiklų negu

planuota, todėl

žymiai padidėjo ir

naudos gavėjų

skaičius

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

ES 135 404,00 128 925,36 111 475,77  Įsigytos 

reikalingos 

priemonės

vnt. 5 5

Suremontuota 

patalpų

vnt. 3 3

4.1.3.05. 

Savižudybių 

prevencijai skirtų 

priemonių vykdymas

SB(VB) 31 300,00 31 300,00 31 300,00  Įvykusių 

savižudybių 

skaičius

vnt. 10 6 Taikytos

efektyvios

prevencinės

priemonės

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

Iš viso programai: 677 723,61 692 003,53 674 110,16         

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas

2019- iesiems 

metams planuotos 

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti 2019- 

ųjų metų 

asignavimai

2019- aisiais 

metais 

panaudotos 

lėšos (kasinės 

išlaidos)

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 10 991,00 23 200,00 23 169,95

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 346 832,61 358 659,02 341 209,43

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

KT Kitos lėšos 

SB(MK) Moksleivio krepšelis 

PL Paramos lėšos 

 SB 118 200,00 108 444,51 108 030,78

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos 

VB Valstybės biudžeto lėšos 

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 201 700,00 201 700,00 201 700,00

VIP Valstybės investicijų programa 

677 723,61 692 003,53 674 110,16Iš viso:

Savivaldybės biudžeto lėšos



22

_Palankios socialinės aplinkos kūrimo PROGRAMOS 2019–ŲJŲ METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2019-

iesiems

metams

planuotos

išlaidos

pagal SVP

Patvirtinti

2019- ųjų

metų

asignavimai

2019- aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

5.1.1.01 Darbo rinkos 

politikos rengimas ir 

įgyvendinimas

SB(VB) 99 900,00 99 900,00 99 322,87  Įdarbintų 

asmenų skaičius

vnt. 36 36 Ieva Gražytė Socialinės

paramos skyrius

5.1.1.02 Pirminė 

teisinė pagalba

SB(VB) 4 000,00 5 100,00 5 090,00  Suteiktų teisinių

konsultacijų 

skaičius

vnt. 400 219 Tiek asmenų

kreipėsi dėl

teisinės

konsultacijos

Aistė Gogelienė Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

5.1.1.06 Socialinių 

darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas

SB 0,00 0,00 0,00  Dalyvių, 

pakėlusių 

kvalifikaciją, 

skaičius

vnt. 0 0 Ieva Gražytė Socialinės

paramos skyrius

5.1.1.07 Socialinių 

paslaugų projektų 

įgyvendinimas

SB 20 000,00 23 100,00 23 100,00  Vidutinis 

finansavimo 

dydis vienam 

projektui

Eur 2600 3854 Iš įstaigų ir

organizacijų gauta

mažiau paraiškų

negu buvo tikėtasi

Ieva Gražytė Socialinės

paramos skyrius

Finansuotų 

projektų 

skaičius

vnt. 10 6

5.1.1.08 Socialinių 

paslaugų pirkimų ir 

finansavimo programa

SB(VB) 182 600,00 331 600,00 331 600,00  Paslaugų gavėjų

skaičius

vnt. 124 135 Gavėjų daugiau

negu planuota

Laura

Bužinskienė

Socialinės

paramos skyrius

SB 336 000,00 352 300,00 347 552,19 Prognozuojamas

asmenų skaičius

vnt. 120 77 Gavėjų mažiau

negu planuota

5.1.1.09 Pagalbos 

pinigų mokėjimas

SB 1 700,00 1 900,00 1 809,71  Gavėjų skaičius vnt. 2 7 Gavėjų daugiau

negu planuota

Laura

Bužinskienė

Socialinės

paramos skyrius

5.1.1.10 Socialinių 

paslaugų įstaigų 

veiklos išlaidos

SB(VB) 11 000,00 11 000,00 11 000,00  Socialinių 

paslaugų įstaigų

išlaikymui 

skirtų lėšų dalis

proc. 100 100 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius
SB(S) 216 700,00 236 600,00 233 856,20

SB 1 371 000,00 1 257 400,00 1 256 300,00

5.1.1.11 Subsidijos ir 

lengvatinis vežimas

SB 150 000,00 318 600,00 318 238,70  Suteikta 

kompensacijų 

už vežimo 

paslaugas

proc. 100 100 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius



23

Subsidijuota 

maršrutų

vnt. 20 20

5.1.2.01 Socialinės 

paramos mokiniams 

administravimas

SB(VB) 5 300,00 6 800,00 6 697,18  Panaudotų lėšų 

dydis

Eur 5300 6697,18 Paramos

mokiniams

poreikis išaugo

Laura

Bužinskienė

Socialinės

paramos skyrius

5.1.2.02 Piniginės 

socialinės paramos 

skyrimas ir mokėjimas

SB(VB) 173 964,00 162 000,00 160 030,67  Asmenų, 

gavusių paramą 

mirties atveju, 

skaičius 

vnt. 555 492 Gavėjų

(pareiškėjų) buvo

mažiau negu

planuota

Laura

Bužinskienė

Socialinės

paramos skyrius

SB 1 800 000,00 1 974 900,00 1 973 937,64 Asmenų, 

gavusių 

socialines 

pašalpas, 

kompensacijas, 

skaičius

vnt. 4000 4454 Dėl pasikeitusių

teisės aktų išaugo

besikreipiančių ir

gavusių paramą

skaičius

5.1.2.03 Tikslinių 

kompensacijų 

skyrimas ir mokėjimas

VB 1 947 000,00 1 867 931,60 1 867 576,60  Gavėjų skaičius vnt. 986 937 Kompensacijoms

prašymų buvo

gauta mažiau negu

planuota

Laura

Bužinskienė

Socialinės

paramos skyrius

5.1.2.04 Išmokų 

vaikams skyrimas ir 

mokėjimas

VB 2 035 370,00 2 793 560,96 2 574 825,72  Vaikų skaičius vnt. 5500 5179 Prašymų 

išmokoms buvo

gauta mažiau negu

planuota

Laura

Bužinskienė

Socialinės

paramos skyrius

5.1.2.06 Neveiksnumo

nustatymo procedūrų 

organizavimas

SB(VB) 2 881,00 3 400,00 3 385,00  Komisijos 

sprendimų 

skaičius

vnt. 50 60 Išaugo asmenų

būklės

peržiūrėjimo

poreikis, dėl

asmenų atvykusių

iš kitų rajonų

Ieva Gražytė Socialinės

paramos skyrius

5.1.2.07 Vienkartinių 

pašalpų mokėjimas

SB 40 000,00 20 800,00 19 344,59  Gavėjų skaičius vnt. 1500 111 Strateginiame

veiklos plane

2019-2021 m.

buvo neteisingai

nurodyta rodiklio

reikšmė, teisinga

rodiklio reikšmė –

150. Dėl

periodinių,

sąlyginių,

vienkartinių ir

tikslinių pašalpų

buvo kreiptasi

mažiau negu

planuota

Janė Rimkutė Socialinės

paramos skyrius

5.1.3.01 Būsto 

pritaikymas 

neįgaliesiems

SB 20 000,00 24 000,00 23 210,34 Pritaikytų būstų 

skaičius

vnt. 17 15 Dėl lėšų 2019 m.

trūkumo, 2 būstų 

pritaikymas 

perkeltas į 2020

m.

Laima

Jovaišienė

Socialinės

paramos skyrius

VB 36 000,00 40 145,62 40 145,62 Pritaikytų būstų 

dalis

proc. 90 80



24

5.1.3.02 Neįgaliųjų 

socialinės integracijos 

projektų 

įgyvendinimas

VB 38 905,00 40 850,00 40 850,00  Finansuotų 

projektų 

skaičius

vnt. 15 8 Paraiškų gauta

mažiau negu

planuota

Laima

Jovaišienė

Socialinės

paramos skyrius

SB 20 000,00 16 900,00 16 874,00 Vidutinis 

finansavimo 

dydis vienam 

projektui

Eur 4200 7216

5.1.4.02 Anykščių 

rajono socialinių 

paslaugų centro plėtra

ES 103 083,66 103 083,66 103 083,66  Įgyvendintos 

integralios 

pagalbos plėtros

projekto dalis

proc. 90 100 Ieva Gražytė Socialinės

paramos skyrius

Naudos gavėjų 

vyrų dalis

proc. 30 30

Naudos gavėjų 

moterų dalis

proc. 70 70

Naudos gavėjų 

neįgaliųjų 

skaičius 

vnt. 4 4

5.1.4.06  Anykščių 

rajono Svėdasų 

senelių globos namų 

modernizavimas 

SB 43 000,00 6 800,00 6 799,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 40 10 2019-01-31 po atlikto

statinio tyrimo,

paaiškėjo aplinkybės,

kad statinio būklė

prasta. Numatant

konstrukcijų

stiprinimą bendra

techninio projekto

vertė išaugo 329

tūkst. Eur. Sprendimai

dėl projekto

tolimesnio

įgyvendinimo

nepriimti. Nuo 2019-

05 mėn. organizuoti

bendri pasitarimai su

projektuotojais bei

savivaldybės ir 

įstaigos specialistais.

2019 m. 08 mėn.

projektuotojas pateikė

galimus sprendinius

185 tūkst. Eur sumai.

Pagal atrinktus

projektinius

sprendinius tęsėsi

projektavimas

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Socialinės

paramos skyrius,

Statybos skyrius

ES 72 000,00 0,00 0,00

5.1.4.07 Perėjimas 

nuo institucinės 

globos prie šeimoje ir 

SB 130 000,00 29 700,00 29 680,10  Aulelių vaikų 

globos namų 

pertvarka

proc. 100 100 Ieva Gražytė Socialinės

paramos skyrius



25

bendruomenėje 

teikiamų paslaugų

ES 194 216,00 0,00 0,00 Įkurtų 

bendruomeninių

vaikų globos 

namų ir vaikų 

dienos centrų, 

dalyvavusių 

projekte, 

skaičius

vnt. 5 1 Rodiklio reikšmė

buvo nurodyta viso

projekto laikotarpiui.

2019 m. dėl

nekilnojamojo turto

objektų kainų

svyravimų rinkoje ir

neįvykusių derybų

nenupirkti

bendruomeniniai

vaikų globos namai.

Taip pat neįvyko

vaikų dienos centro

projektavimo

paslaugų teikimo

pirkimas (2019 m.

buvo skelbta 3 kartus)

5.1.4.08 

Kompleksiškai 

teikiamų paslaugų 

šeimoms plėtra

ES 64 000,00 93 000,00 70 152,66  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 100 100 Ieva Gražytė Socialinės

paramos skyrius

5.1.4.09 Socialinės 

paramos prieinamumo

didinimas

ES 1 620,00 1 620,00 1 620,00  Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 50 50 Ieva Gražytė Socialinės

paramos skyrius

5.1.5.02 Socialinio 

būsto įsigijimas

SB 10 000,00 8 300,00 8 257,48  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 0 5 Strateginiame veiklos

plane 2019-2021 m.

buvo neteisingai

nurodyta rodiklio

reikšmė, teisinga

reikšmė – 10 proc.

Realiai 2019 m.

projekto metu įsigyti

2 būstai. Dar vienas

būstas įsigytas tik

Savivaldybės biudžeto

lėšomis. Tai sudaro 5

proc. faktinės

reikšmės

Rita Visockienė Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius,

Investicijų ir

projektųvaldymo

skyrius

SB (VB) 0,00 0,00 0,00  

ES 162 815,00 56 497,03 36 324,75

Iš viso programai: 9 293 054,66 9 887 788,87 9 610 664,68   



26

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas

2019- iesiems 

metams 

planuotos 

išlaidos pagal 

SVP

Patvirtinti 2019- 

ųjų metų 

asignavimai

2019- aisiais 

metais 

panaudotos 

lėšos (kasinės 

išlaidos)

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 597 734,66 254 200,69 211 181,07

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

KT Kitos lėšos 

SB(MK) Moksleivio krepšelis 

PL Paramos lėšos 

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 3 941 700,00 4 034 700,00 4 025 103,75

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 216 700,00 236 600,00 233 856,20

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos 

VB Valstybės biudžeto lėšos 4 057 275,00 4 742 488,18 4 523 397,94

SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 479 645,00 619 800,00 617 125,72

VIP Valstybės investicijų programa 

9 293 054,66 9 887 788,87 9 610 664,68Iš viso:



27

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo PROGRAMOS 2019–ŲJŲ METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
(programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2019- iesiems

metams

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2019- ųjų

metų

asignavimai

2019- aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

6.1.1.01 Jaunimo 

užimtumo skatinimas

SB 4 000,00 4 000,00 3 998,00  Seminarų, apie 

galimybes teikti 

paraiškas, 

skaičius

vnt. 1 1 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė

Patenkintų 

paraiškų 

procentas

proc. 80 50 Finansuotos tik

kokybiškai

parengtos

paraiškos

Pateiktų 

paraiškų 

skaičius

vnt. 4 8

6.1.1.02 Atviro ir 

mobilaus jaunimo 

centrų įkūrimas ir jų 

veiklos užtikrinimas

 

 

ES 0,00 0,00 0,00  Sėkmingai 

įgyvendintų 

projektų 

skaičius

vnt. 0 0 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė

SB

 

0,00 0,00 0,00 Įsteigtų etatų 

skaičius

vnt. 0 0

Aktyviai 

dalyvaujančio 

AJC ir Mobilaus

JC veiklose 

jaunimo 

procentas

proc. 0 0

6.1.1.06 Troškūnų 

Kazio Inčiūros 

gimnazijos pastato 

rekonstravimas

SB 0,00 0,00 0,00  Atliktų statybos 

darbų dalis

proc. 1,4 0 Įvažiavimo kelio

į Troškūnų K.

Inčiūros

gimnaziją ir

stovėjimo

aikštelės

remontas atliktas

iš priemonei

6.1.1.14 skirtų

lėšų

Nijolė

Pranckevičienė

Statybos

skyriusVIP 0,00 0,00 0,00

ES 0,00 0,00 0,00



28

6.1.1.07 Lopšelio-

darželio „Žilvitis“ 

pastato rekonstrukcija

SB 15 000,00 0,00 0,00

6.1.1.08 Vaikų 

lopšelio-darželio 

„Žiogelis“ pastato 

rekonstrukcija

SB 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 0 0 Nila Mėlynienė Statybos

skyrius

6.1.1.09 Anykščių 

vaikų lopšelio-

darželio 

„Eglutė“modernizavi

mas (vidaus erdvių 

remontas ir 

aprūpinimas įranga)

ES 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 30 26 Dėl paslaugos

tiekėjų

įsipareigojimų

nevykdymo

darželio teritorija

nebuvo aptverta

tvora

Nila Mėlynienė Statybos

skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

SB 100 000,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

6.1.1.11 Anykščių 

A.Baranausko 

pagrindinės mokyklos 

pastato rekonstrukcija

ES 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 0 0 Nijolė

Pranckevičienė

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius,

Statybos

skyrius

SB 0,00 0,00 0,00

6.1.1.12 Anykščių 

A.Vienuolio 

progimnazijos 

modernizavimas 

(vidaus erdvių 

remontas ir 

aprūpinimas įranga)

VB 24 352,00 23 600,00 2 783,31  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 100 70 Atsirado

papildomi darbai,

tad visi darbai

užsitęsė / Buvo

taisomas

techninis

projektas

Nijolė

Pranckevičienė

Statybos

skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

SB 30 000,00 10 000,00 9 884,81

ES 276 000,00 124 400,00 31 544,08

6.1.1.14 Švietimo 

objektų remontas ir 

pritaikymas 

kokybiškai veiklai

 

SB

 

100 000,00 43 600,00 42 974,78 6.1.1.14.01. 

Įvažiavimo 

kelio į 

Troškūnų K. 

Inčiūros 

gimnaziją ir 

stovėjimo 

aikštelės 

remontas

Suremontuotų  

objektų skaičius 

vnt. 2 4 1. Papildomai

suremontuoti

Viešintų

pagrindinės

mokyklos lietaus

nuotekų tinklai

(po  avarijos).

2. Pakeistos

Troškūnų Kazio

Inčiūros

gimnazijos sporto

salės grindys

Rita

Jakimavičienė

Statybos

skyrius

6.1.1.14.02 

Sunkiosios 

atletikos sporto

bazės 

pagalbinių 

patalpų stogo 

remontas

VB 116 000,00 0,00 0,00



29

6.1.1.16 Sporto 

aikštynų atnaujinimas 

SB 20 000,00 2 500,00 2 498,65

6.1.1.17 Anykščių 

muzikos mokyklos 

pastato atnaujinimas

SB 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 40 0 Neplanuotos 

lėšos

Nila Mėlynienė Statybos

skyrius

6.1.1.18 

Multifunkcinio sporto 

ir paslaugų centro su 

stadionu sukūrimas

SB 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 0 0 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Statybos

skyrius

6.1.1.20 Baseino 

renovacija

SB 5 000,00 5 000,00 5 000,00  Atliktų darbų 

dalis

proc. 100 100 Nila Mėlynienė Statybos

skyriusVIP 0,00 0,00 0,00

6.1.1.21. 

Bendruomeninės 

aktyvaus laisvalaikio 

infrastruktūros 

įrengimas Anykščių 

mieste

SB 0,00 5 100,00 5 021,50  Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 0 0 Atsiskaitymas už 

techninį projektą.

Projekte

numatytos

veiklos baigtos

2018 m.,

projektas baigtas

2019 m.

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius,

Statybos

skyrius

ES 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

6.1.1.22. Atvirų 

jaunimo erdvių 

veiklos užtikrinimas

SB 3 000,00 2 000,00 2 000,00  Finansuotų 

projektų 

skaičius

vnt. 2 4 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė

6.1.2.02 Olimpiadų, 

konkursų, renginių ir 

kt. organizavimas bei 

kelionių išlaidų 

kompensavimas

SB 7 100,00 7 100,00 7 100,00  Organizuotų 

renginių 

procentas

proc. 70 71,05 Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

6.1.2.04 Studentų 

skatinimas

SB 12 200,00 11 500,00 11 476,00  Paskatintų 

studentų 

skaičius

vnt. 19 17 Sumažėjo todėl,

kad studentai

nutraukė studijas,

atitinkamai pagal

jų prašymus buvo

nutrauktas

stipendijų

mokėjimas

Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

6.1.2.06 Vaikų 

užimtumo didinimas

SB 10 000,00 10 000,00 10 000,00  Užimtų vaikų 

dalis, palyginus 

su bendru 

mokinių 

proc. 17 17,2 Suorganizuota 18

stovyklų, jose

dalyvavo 337

vaikai

Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius



30

skaičiumi

6.1.2.12 Mokytojų, 

vykstančių mokyti 

mokinių namuose, 

kelionės išlaidų 

kompensavimas 

SB 300,00 0,00 0,00  Vykstančiųjų 

mokytojų 

skaičius

vnt. 1 0 Nebuvo poreikio Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.13 Važiavimo 

išlaidų 

kompensavimas 

mokiniams

SB 70 000,00 77 400,00 75 656,28  Pavežamų 

mokinių dalis, 

palyginus su 

bendru mokinių 

skaičiumi

proc. 30 37,8 Padidėjo

pavežamų

mokinių dalis

Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.14 Mokinio 

krepšelio lėšų 

perskirstymas

SB (MK) 90 000,00 2 900,00 2 860,91  Lėšos ugdymo 

finansavimo 

poreikių 

skirtumams 

sumažinti

proc. 2,4 2,4 Alfa Janišienė Finansų ir

apskaitos

skyrius

6.1.2.15 Socialinė 

parama mokiniams 

(išlaidos produktams, 

kai mokiniai 

maitinami 

nemokamai, patiekalų 

gamybos išlaidos)

SB 3 200,00 11 400,00 11 341,25  Nemokamai 

maitinamų 

mokinių 

skaičius 

palyginimas su 

bendru mokinių 

skaičiumi

proc. 25 25 Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyriusVB 173 800,00 129 200,00 126 589,03

6.1.2.16 Socialinė 

parama mokiniams 

(mokinio  

reikmenims)

VB 41 800,00 41 100,00 41 040,00  Gaunančių 

paramą mokinių

dalis, palyginus 

su bendru 

mokinių 

skaičiumi

proc. 25 25,7 Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.18 Švietimo 

įstaigų veiklos išlaidos

SB(S) 215 000,00 356 900,00 285 610,90  Švietimo įstaigų

išlaikymui skirtų

lėšų dalis nuo 

viso biudžeto

proc. 100 100 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius
SB 3 675 000,00 3 664 100,00 3 552 814,10

SB(MK) 4 000 000,00 4 720 900,00 4 720 900,00

6.1.2.20 Neįgaliųjų 

socialinė integracija 

per kūno kultūrą ir 

sportą

SB 800,00 800,00 717,00  Finansuotų 

projektų 

skaičius 

vnt. 1 1 Nila Mėlynienė Švietimo

skyriusVB 2 866,00 3 009,00 3 009,00

6.1.2.22 Neformalusis

suaugusiųjų švietimas

SB 2 000,00 2 000,00 2 000,00  Įgyvendintų 

programų 

skaičius

vnt. 1 1 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.24 Vaikų ir 

jaunimo neformalaus 

ugdymosi galimybių 

plėtra Anykščių A. 

Vienuolio 

progimnazijoje 

SB 30 000,00 14 700,00 14 369,25  Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 99 99 Nijolė

Pranckevičienė

Statybos

skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

ES 272 533,00 273 200,00 211 312,78



31

(neformaliajam 

švietimui (būrelių 

veiklai) naudojamų 

vidaus erdvių 

remontas ir 

aprūpinimas įranga

6.1.2.25 

Kompleksiškai 

teikiama pagalba 

vaikams

SB 0,00 0,00 0,00  Įgyvendintų 

veiklų dalis 

proc. 100 100 Vida Dičiūnaitė Tarpinstitu-

cinio

bendradar-

biavimo

koordinato-

rius

VB 20 000,00 22 800,00 22 172,66

ES 0,00 0,00 0,00

6.1.2.27 Jaunimo 

teisių apsauga

SB(VB) 23 600,00 20 000,00 20 000,00  Jaunimo 

politikos 

pagrindų 

įstatymo 

įgyvendinimas 

proc. 100 100 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė

6.1.2.28 Sporto 

veiklos vykdymas

SB 30 000,00 30 800,00 30 711,00  Sportinių 

renginių 

skaičius

vnt. 20 65 Pagal pateiktus

12 projektų

suorganizuoti 65

sporto renginiai

Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

Paskatintų 

sportininkų 

skaičius

vnt. 20 16 Paskatinta 16

sportininkų ir 6 jų

treneriai. Kitų

sportininkų

pasiekimai

neatitiko sąlygų,

todėl nesikreipė

dėl skatinimo

6.1.2.30 Mokinių, 

besimokančių pagal 

pradinio ugdymo 

programą, mokymas 

plaukti

SB 14 100,00 14 100,00 14 080,00  Išmokusių 

plaukti pradinių 

klasių mokinių 

procentas

proc. 45 69,8 Mokėsi plaukti

116, 1-4 klasių

mokinių, iš jų 81

gavo Mokymo

plaukti pažymas,

kiti - dalyvio

pažymėjimus

Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

6.1.2.31 Sporto įstaigų

veiklos išlaidos

SB(S) 32 200,00 35 600,00 23 809,13  Sporto įstaigų 

išlaikymui skirtų

lėšų dalis nuo 

viso biudžeto

proc. 1,3 1,3 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius
SB(MK) 16 800,00 16 800,00 16 800,00

SB 401 800,00 401 800,00 401 799,97

6.1.2.32 Vaikų 

priėmimo į lopšelius-

darželius 

centralizuotos 

informacinės sistemos

įdiegimas

SB 0,00 0,00 0,00  Įdiegta 

informacinė 

sistema

vnt. 0 0 Neskirtos lėšos Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

6.1.2.33 Tradicinių 

sporto renginių 

įgyvendinimas 

SB 15 000,00 15 000,00 15 000,00  Renginių 

skaičius

vnt. 3 3 Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius



32

6.1.3.02 Pedagogų 

skatinimas ir 

edukacinių, metodinių

priemonių 

organizavimas

SB 4 000,00 2 400,00 2 308,33  Paskatintų 

pedagogų 

skaičius

vnt. 1 1 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius

Organizuotų 

priemonių 

skaičius

vnt. 1 1

6.1.3.04 Šeimos 

gerovės ir vaiko teisių 

apsaugos politikos 

įgyvendinimas

SB 0,00 0,00 0,00  Asmenų, 

išklausiusių 

bendravimo su 

vaikais 

toblinimo 

kursus, už 

kuriuos sumoka 

valstybė, 

skaičius

vnt. 0 0 Vida Dičiūnaitė Tarpinstituci

nio

bendradarbia

vimo

koordionatori

us

VB 0,00 0,00 0,00 Kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginių 

skaičius

vnt. 0 0

Atliktų paslaugų

skaičius

vnt. 0 0

6.1.3.05 Neformaliojo

švietimo vykdymas

SB 0,00 0,00 0,00  Neformaliojo 

švietimo įstaigų 

išorės 

vertinimas

vnt. 0 0 Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

ES 72 845,00 84 600,00 84 489,94  Neformaliajame 

vaikų švietime 

užimtų mokinių 

dalis palyginus 

su bendru 

mokinių 

skaičiumi

proc. 25 26,74 Veikė 21-a

devynių krypčių

NVŠ programos,

iš jų 9 sporto, 2

šokių, 4 dailės,

po vieną teatro,

muzikos,

socialinių

įgūdžių,

pilietiškumo,

techninės

kūrybos ir medijų

6.1.3.06. 

Ikimokyklinio ir 

bendrojo ugdymo 

mokyklų veiklos 

tobulinimas 

SB 1 900,00 0,00 0,00  Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 50 0 Paraiška pateikta

ESFA pagal

2014–2020 metų ES

fondų investicijų

veiksmų programos 9

prioriteto

„Visuomenės

švietimas ir

žmogiškųjų išteklių

potencialo

didinimas“ 09.2.1-

ESFA-K-728

priemonę

„Ikimokyklinio ir

Nila Mėlynienė Švietimo

skyriusES 46 305,00 0,00 0,00



33

bendrojo ugdymo

mokyklų veiklos

tobulinimas“.

Paraiška projekto

naudos ir kokybės

vertinime surinko

51,5 balus. Buvo

informuota, kad dėl

ribotų lėšų, skirtų

priemonei

„Ikimokyklinio ir

bendrojo ugdymo

mokyklų veiklos

tobulinimas“, toliau

paraiška nebus

vertinama

SB 14 500,00 11 200,00 11 110,20 ŠMSM kitų dviejų

mokyklų dar

neįtraukė į projektą.

„Kokybės krepšelio”

projekto paraišką

ESFA  ŠMSM

pateikė vėliau, nei

buvo planuota, todėl

jis ir buvo pradėtas

įgyvendinti vėliau.

Projektas buvo

suskirstytas į 2

etapus. Pirmame

etape – mokyklos,

įtrauktos į stiprią

geros mokyklos

požymių raišką

turinčių mokyklų

sąrašą (Anykščių

Jono Biliūno

gimnazija);  antrame

etape-mokyklos,

turinčios silpną geros

mokyklos požymių

raišką (Anykščių r.

Troškūnų Kazio

Inčiūros gimnazija,

Anykščių r.

Kavarsko pagrindinė

mokykla-

daugiafunkcis

centras). Planuojant

projektą buvo

numatyta, kad visos

mokyklos į projektą

bus įtrauktos vienu

metu

Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyriusES 85 400,00 49 700,00 49 657,00

6.1.3.08. Papildomas 

finansavimas 

sąlyginiam klasių 

skaičiui išlaikyti 

SB 0,00 0,00 0,00  Klasių skaičius 

iki 8 mokinių

vnt. 0 0 Pakeistas teisės

aktas, todėl

nereikėjo

papildomai skirti

lėšų iš SB

Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius



34

Iš viso programai: 10 078 401,00 10 251 209,00 9 874 439,86   

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas

2019- iesiems 

metams 

planuotos 

išlaidos pagal 

SVP

Patvirtinti 2019- ųjų 

metų asignavimai

2019- aisiais metais 

panaudotos lėšos 

(kasinės išlaidos)

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 753 083,00 531 900,00 377 003,80

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

KT Kitos lėšos 

SB(MK) Moksleivio krepšelis 4 106 800,00 4 740 600,00 4 740 560,91

PL Paramos lėšos 

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 4 568 900,00 4 346 500,00 4 231 861,12

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 247 200,00 392 500,00 309 420,03

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos 

VB Valstybės biudžeto lėšos 378 818,00 219 709,00 195 594,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 23 600,00 20 000,00 20 000,00

VIP Valstybės investicijų programa 0,00 0,00 0,00

10 078 401,00 10 251 209,00 9 874 439,86Iš viso:



35

_Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros PROGRAMOS 2019–ŲJŲ METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2019- iesiems

metams

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2019- ųjų

metų

asignavimai

2019- aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

7.1.1.01 Architektūros

specialistų mokymas

SB 0,00 0,00 0,00  Apmokytų 

specialistų 

skaičius

vnt. 0 0 Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

7.1.1.02 Architektūros

ir urbanistikos idėjų 

konkursų 

organizavimas, 

paruošiamųjų 

projektų, techninių 

projektų atlikimas

SB 50 000,00 52 000,00 45 520,59 7.1.1.02.01 

Anykščių vaikų 

lopšelio-darželio 

„Eglutė“ TDP III 

etapo TDP 

užbaigimas

Parenti 

projektai

vnt. 6 4 Dėl 7.1.1.02.03

Vienuolio paminklo

sutvarkymo TDP:

projektavimo eigoje

2018 m. lapkričio 6 d.

savivaldybės

administracija pateikė

prašymą (sąraše kartu

su kitais kultūros

paveldo objektais),

kad reikia patikslinti

kultūros vertybės – A.

Vienuolio paminklo

vertingąsias savybes.

Tikslinimą atliko KPD

prie kultūros

ministerijos

Nekilnojamojo

kultūros paveldo

vertinimo taryba

(pagal KP

departamento

nustatytą tvarką).

Aktas buvo išduotas

2019 m.  rugsėjo 16

d., pagal kurį reikėjo

atlikti projekto dalinį

sprendinių

koregavimą (aktas

buvo rengiamas

beveik metus laiko).

Projektavimo darbai

po akto gavimo buvo

tęsiami toliau.

 Dėl 7.1.1.02.04 AMC

teritorijos sutvarkymo

TPD nebuvo užbaigti

Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

7.1.1.02.02 

Muziejaus fondų 

saugyklos 

Muziejaus g. 6A 

TDP užbaigimas

7.1.1.02.03 A. 

Vienuolio 

paminklo 

sutvarkymo TPD 

užbaigimas 



36

7.1.1.02.04 AMC

teritorijos 

sutvarkymo TDP 

užbaigimas

ir buvo perkelti į

sekančių metų planą:

projektiniai

pasiūlymai buvo

svarstyti antrame

viešame susirinkime

2019 liepos 11 d.,

kuriems nebuvo

pritarta ir sprendiniai

buvo koreguojami.

Pritarimas

projektiniams

pasiūlymams buvo

išduotas 2019 m.

gruodžio 13 d., po

pritarimo buvo

tęsiamas projekto

užbaigimas

7.1.1.02.05 Visų 

projektų 

ekspertizės

  7.1.1.02.06 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

teritorijų 

pritaikymo 

šiandienos 

poreikiams 

priešprojektinių 

pasiūlymų 

parengimas

7.1.1.03 

Bendradarbia-vimas 

su architektais 

palaikant darnią 

architektūrą

SB 3 000,00 1 000,00 683,10 7.1.1.03.01 

Renginių 

organizavimas  

Įvykusių 

renginių 

skaičius

vnt. 2 2 Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius
7.1.1.03.02 

Ekspertinis 

vertinimas

7.1.1.05 Savivaldybės 

nuosavybės teise 

priklausančio turto 

nuomos lėšų 

naudojimas

SB 97 200,00 137 200,00 66 452,22  Atliktų darbų 

dalis

proc. 70 70 Audronė

Savickienė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius

7.1.2.01 Specialiųjų, 

paminklotvarkos, 

kultūros vertybių 

apsaugos planų 

rengimas

SB 2 000,00 0,00 0,00  Parengti 

planai

vnt. 2 0 Taupant lėšas

buvo nuspręsta

nevykdyti

numatytų darbų,

lėšos buvo

perkeltos

Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

7.1.2.03  Inžinerinės 

infrastruktūros, 

susiekimo 

komunikacijų 

specialiųjų planų 

rengimas

SB 0,00 0,00 0,00  Parengti 

planai

vnt. 0 0 Dalė Vileitienė Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

7.1.2.04 Anykščių 

regioninio parko 

tvarkymo plano 

specialiojo plano 

rengimas    

SB 0,00 0,00 0,00  Parengtas 

planas proc.  

proc. 0 0 Dalė Vileitienė Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius



37

7.1.2.11 Teritorijų 

prie daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

detaliųjų planų 

parengimas

SB 18 500,00 18 500,00 18 120,96  Suformuoti 

sklypai

vnt. 6 6 Dalė Vileitienė Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

7.1.2.12 Anykščių 

miesto bendrojo plano

rengimas

SB 0,00 0,00 0,00  Parengta 

plano dalis

vnt. 0 0 Dalė Vileitienė Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

7.1.2.13 Teritorijų 

planavimo 

dokumentų, reikalingų

Anykščių miestui 

suteikti kurorto 

statusą, parengimas

SB 0,00 0,00 0,00  Parengti 

planai

vnt. 0 0 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

7.1.2.14 Anykščių 

rajono kapinių 

inventorizavimas

SB 3 000,00 0,00 0,00  Suformuotų 

žemės sklypų 

skaičius 

kapinių 

teritorijoms 

vnt. 10 10 Plotai suformuoti ir

registruoti NTR,

finansuota iš kitos

biudžeto priemonės

lėšų. Šios lėšos

perskirstytos kitoms

Savivaldybės 

biudžeto priemonėms

Gediminas

Vaičiūnas

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

Iš viso programai: 173 700,00 208 700,00 130 776,87   

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas

2019- iesiems 

metams 

planuotos 

išlaidos pagal 

SVP

Patvirtinti 

2019- ųjų 

metų 

asignavimai

2019- aisiais 

metais 

panaudotos lėšos 

(kasinės išlaidos)

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

ES Europos Sąjungos paramos lėšos

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

KT Kitos lėšos 

SB(MK) Moksleivio krepšelis 

PL Paramos lėšos 

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 173 700,00 208 700,00 130 776,87

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos 

VB Valstybės biudžeto lėšos 

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa 

173 700,00 208 700,00 130 776,87Iš viso:



38

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros PROGRAMOS 2019–ŲJŲ METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2019- iesiems

metams

planuotos

išlaidos

pagal SVP

Patvirtinti

2019- ųjų

metų

asignavimai

2019- aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

8.1.1.01 Anykščių 

miesto gatvių ir 

teritorijų apšvietimo 

tinklų rekonstrukcija

SB 30 000,00 0,00 0,00  Pakeistų 

šviestuvų 

procentas 

proc. 10 0 Lėšos

perskirstytos

kitoms

savivaldybės

reikmėms

Linas Šulskus Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.1.02 Seniūnijų 

gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ir 

plėtra

SB 15 000,00 600,00 595,17  Pakeistų 

šviestuvų 

skaičius

vnt. 40 40 Linas Šulskus Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose

SB 38 000,00 58 900,00 58 000,38  Apšviestų 

gyvenviečių 

skaičius 

seniūnijose

vnt. 40 40 Linas Šulskus Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.1.04 Viešųjų 

teritorijų apšvietimas 

Anykščių mieste

SB 80 000,00 110 000,00 110 000,00  Veikiančių 

šviestuvų 

skaičius

vnt. 1650 1650 Linas Šulskus Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.2.04 Daugiabučių

namų atnaujinimas

SB 2 000,00 0,00 0,00  Renovuotų 

daugiabučių 

namų skaičius

vnt. 16 0 Lėšos

perskirstytos

kitoms

savivaldybės

reikmėms

Valentinas

Vitkūnas

Statybos

skyrius

Renovuotų 

socialinių namų 

skaičius

vnt. 5 0

Parengtų 

investicinių 

planų skaičius

vnt. 15 0

8.1.3.05 

Vandentiekio ir 

nuotekų tinklų plėtra 

Kurklių k.

ES 1 066 628,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 80 80 Projekto

vykdytojas - UAB

„Anykščių

vandenys“,

projektas baigtas

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

KT 564 052,00 0,00 0,00



39

8.1.3.17 Vandens 

sistemų plėtra plėtra 

Anykščių seniūnijos 

Piktagalio kaime

ES 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 0 0 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius
SB 0,00 0,00 0,00

8.1.3.21 Vandens 

gerinimo, geležies 

šalinimo sistemų 

įrengimas Anykščių 

rajono savivaldybės 

gyvenvietėse

ES 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 0 0 Nenumatyta lėšų Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

VB 0,00 0,00 0,00

SB 0,00 0,00 0,00

8.1.3.26 

Vandentiekio ir 

nuotekų tinklų 

Anykščių 

aglomeracijoje (sodų 

bendrija „Šaltupys“ ir

Keblonių k.) statyba

SB 30 000,00 6 400,00 0,00  Projekto 

įgyvendinimo 

procentas

proc. 20 20 2019 m. atlikti

pirkimai ir dalis

darbų įmonės

lėšomis (2020 m.

didintas  įstatinis

kapitalas)

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyriusKT 69 000,00 0,00 0,00

ES 264 265,00 0,00 0,00

8.1.3.27 

Vandentiekio ir 

nuotekų tvarkymo 

sistemos plėtra 

Andrioniškio 

gyvenvietėje 

Anykščių rajone 

SB 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 50 50 Projektas

pabaigtas

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.3.28 Anykščių 

raj., Burbiškio k. 

vandens gerinimo 

įrenginių statyba

SB 64 800,00 64 800,00 64 799,92  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 50 50 Projekto

vykdytojas - UAB

„Anykščių

vandenys“,

projektas baigtas

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos specialusis 

rėmimas

SB (AA) 120 896,41 213 313,00 140 416,00  Priemonių 

įgyvendinimo 

procentas

proc. 100 93 Paslaugų teikėjas

laiku neparengė

ežerų tvarkymo

planų

Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.5.01 Anykščių 

miesto šiaurinės 

apylankos 

planavimas ir statyba 

SB 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 0 0 Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Statybos

skyrius

KPP 251 000,00 251 000,00 214 523,25



40

8.1.5.02 Žiedinės 

sankryžos Troškūnų-

Vienuolio g. 

susikirtimuose 

įrengimas

SB 128 000,00 119 300,00 119 189,25

8.1.5.04 Vienuolio g. 

Anykščių mieste 

rekonstrukcija 

SB 12 000,00 0,00 0,00 8.1.5.04.01 

Darbo projekto 

parengimas

Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 2 0 Lėšos

perskirstytos

kitoms

savivaldybės

reikmėms

Nikolajus

Stanislavovas

Statybos

skyrius
KPP 0,00 0,00 0,00

8.1.5.05 Troškūnų g. 

Anykščių mieste 

rekonstrukcija

SB 3 000,00 0,00 0,00 8.1.5.05.01 

Geodeziniai 

matavimai

Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 1 0 Lėšos

perskirstytos

kitoms

savivaldybės

reikmėms

Nikolajus

Stanislavovas

Statybos

skyrius

KPP 0,00 0,00 0,00

8.1.5.06 Svėdasų mst.

J. Tumo-Vaižganto g.

dalies rekonstrukcija 

SB 20 000,00 0,00 0,00 8.1.5.06.01 

Projektavimo 

darbai

Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 2 0 Lėšos

perskirstytos

kitoms

savivaldybės

reikmėms

Nikolajus

Stanislavovas

Statybos

skyrius

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių priežiūra 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

seniūnijose

KPP 252 000,00 308 500,00 307 449,33 8.1.5.07.01 

Gatvių priežiūra

Prižiūrimų 

vietinės 

reikšmės kelių ir

gatvių ilgis 

seniūnijose

km 1577,4 1577,4 Mindaugas

Trinkūnas

Statybos

skyrius,

Seniūnijos

SB 72 000,00 42 000,00 42 000,00    

8.1.5.08 Anykščių 

rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 

remontas ir 

rekonstrukcija

SB 300 000,00 266 700,00 264 356,16 8.1.5.08.01 

Anykščių m. 

Pašventupio g. 

rekonstravimas

Einamaisiais 

metais 

įgyvendintų 

priemonių 

Anykščių 

savivaldybės 

teritorijoje 

procentinė dalis

proc. 12 12 Nikolajus

Stanislavovas

Statybos

skyrius

KPP 865 000,00 1 072 900,00 1 072 409,10 8.1.5.08.02 

Anykščių m. 

Kęstučio g. 

rekonstravimas

8.1.5.08.03 

Anykščių m. 

Jungiamosios g. 

rekonstravimas

8.1.5.08.04 

Anykščių sen. 

kelio į Vikonių k.

rekonstravimas



41

8.1.5.08.05 

Anykščių r. 

savivaldybės 

vietinės reikšmės 

kelių 

rekonstravimo 

tech. projektų 

parengimas 

8.1.5.09 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių plėtra 

SB 35 000,00 5 300,00 5 240,00 8.1.5.09.01 

Eismo sąlygų 

gerinimas ir 

gyvenamosios 

aplinkos 

pasiekiamumo 

užtikrinimas, 

rekonstruojant 

Žvejų gatvę

Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 10 10 Parengtas

techninis projektas

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

ES 30 000,00 65 000,00 62 757,06  Sodo bendrijų 

kelių (gatvių) 

perėmimas, jų 

priežiūra, 

skaičius

vnt. 1 1 Alvyta Vitkienė Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius,

Statybos

skyrius

8.1.5.12 Mirusiųjų 

transportavimas

SB 1 000,00 1 000,00 385,50  Važiavimų 

skaičius

vnt. 70 46 2019 m. netikėta

ar smurtine

mirtimi mirė

mažiau žmonių

nei planuota

Diana

Kviecinskienė

Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.5.13 Eismo 

saugumo komisijos 

vykdomų priemonių 

finansavimas

SB 6 000,00 4 000,00 3 998,76  Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 12 12 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Statybos

skyrius

8.1.5.16 Anykščių 

miesto gatvių bei jų 

priklausinių priežiūra 

KPP 110 000,00 226 200,00 226 200,00 8.1.5.16.01 

Gatvių priežiūra

Prižiūrimų 

gatvių ilgis

km 60,1 60,1 Mindaugas

Trinkūnas

Statybos

skyrius

SB 250 000,00 280 000,00 279 963,29

8.1.5.17 Susisiekimo 

sąlygų su 

bendruomenės 

lankomais objektais 

gerinimas Vėjeliškio 

kaime

ES 20 000,00 192 400,00 98 861,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 5 5 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

SB 0,00 90 500,00 90 297,08



42

8.1.5.18 Susisiekimo 

sąlygų gerinimas 

Troškūnų, Viešintų, 

Svėdasų ir Kavarsko 

seniūnijose

ES 182 699,00 186 200,00 149 362,40  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 75 75 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

SB 76 100,00 213 200,00 213 131,83

8.1.5.19 Susisiekimo 

sąlygų gerinimas 

Debeikių, 

Andrioniškio, 

Skiemonių, Traupio, 

Kurklių sen.

ES 187 317,92 187 300,00 185 984,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 75 75 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

SB 326 800,00 243 500,00 243 454,68

8.1.5.20 Susisiekimo 

sąlygų gerinimas 

Troškūnų mieste ir 

Anykščių seniūnijos 

Burbiškio kaime 

ES 108 398,97 108 400,00 76 595,88  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 75 75 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

SB 400 300,00 400 200,00 400 111,79

8.1.5.21 Alternatyvių 

transporto priemonių 

plėtros tinklas, 

veiklos vystymas

SB 0,00 0,00 0,00  Dviračių 

nuomos punktų 

skaičius

vnt. 0 0 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Statybų

skyrius

ES 0,00 0,00 0,00 Dviračių 

parkavimo vietų 

skaičius 

vnt. 0 0

VB 0,00 0,00 0,00 Dviračių 

skaičiavimo 

platformos 

įrengimas

vnt. 0 0

Elektromobilių 

įkrovimo vietų 

įrengimas 

vnt. 0 0

8.1.6.03 Praeityje 

ūkinės veikos 

pažeisto 

kraštovaizdžio 

komponentų 

SB 20 500,00 20 500,00 186,94 8.1.6.03.01 

Debeikių mstl. 

buvusios naftos 

bazės teritorijos 

sutvarkymas 

Įgyvendintų 

projektų 

skaičius

vnt. 1 0,5 Pagal 2018 m. atliktus

privalomuosius

geologinius tyrimus,

grunto užterštumas

viršijo leistinas

normas, todėl po

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius



43

atstatymas Anykščių 

rajone   

ES 230 000,00 15 000,00 3 816,45 8.1.6.03.02 

Čekonių km. 

buvusios naftos 

bazės teritorijos 

sutvarkymas 

 Lietuvos geologijos

tarnybos

rekomendacijų 2019

m. pradžioje atlikti

papildomi

ekogeologiniai

tyrimai, bei patikslinti

teritorijų tvarkymo

planai. Inicijuotas

projekto finansavimo

sutarties pratęsimas

bei pradėtos

papildomų lėšų

gavimo procedūros

8.1.6.04 

Bešeimininkio 

(neturinčio 

šeimininko) artezinių 

gręžinių likvidavimas

SB 0,00 0,00 0,00  Likviduotų 

gręžinių skaičius

vnt. 0 0 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.6.05 Komunalinio

ūkio objektų 

remontas ir plėtra 

SB 25 000,00 25 000,00 24 108,72  Suremontuotų 

objektų skaičius

vnt. 10 10 Linas Šulskus Bendrasis ir

ūkio skyrius

Nupirktų 

konteinerių 

skaičius

vnt. 118 118

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro naudojimo 

teritorijos seniūnijose

SB 118 000,00 135 000,00 135 153,27  Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos

proc. 100 100 Linas Šulskus Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Seniūnijos

8.1.6.07 Prižiūrimos 

bendro naudojimo 

teritorijos Anykščių 

mieste

SB 200 000,00 250 000,00 247 305,16  Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos

proc. 100 100 Linas Šulskus

8.1.6.08. 

Komunalinių atliekų 

tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

teritorijoje

ES 200 000,00 200 000,00 172 254,97  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 25 25 Projektas baigtas

2019-12-30

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

SB 55 000,00 82 400,00 55 616,11

8.1.6.09. Anykščių 

miesto viešųjų erdvių

sistemos 

pertvarkymas (III 

etapas) (kvartalinė 

renovacija, 

kompleksinis 

daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

ES 121 247,00 0,00 0,00  Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 0,5 0 2019 m. pab.  atliktas

Anykščių viešųjų

erdvių sistemos

pertvarkymo (III

etapas) urbanistinės ir

architektūrinės

koncepcijos sukūrimo

bei detalizavimo

paslaugų viešasis

pirkimas –

koncepcijos

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius



44

kvartalų kiemų - 

želdinių, dangų, 

mažosios 

architektūros 

elementų 

sutvarkymas) 

SB 5 000,00 0,00 0,00 parengimas iki 2020-

02-05.

Paraiškos pateikimas

2020-02-20

VB 10 700,00 0,00 0,00

8.1.6.10.Anykščių 

miesto viešųjų erdvių

sistemos 

pertvarkymas (II 

etapas) (miesto 

apžvalgos aikštelės ir 

pėsčiųjų - dviračių 

tako Šventosios upės 

dešiniajame krante, 

apjungiant su upės 

kairiojo kranto 

viešąja infrastruktūra,

įrengimas)

ES 729 956,60 726 700,00 623 802,93  Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 40 40 Projekto veiklos

baigtos / Galutinis

mokėjimo

prašymas

teikiamas 2020

metų pradžioje

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyriusSB 115 000,00 176 000,00 175 640,79

VB 64 355,05 60 200,00 60 167,50

Iš viso programai: 7 876 015,95 6 408 413,00 5 928 134,67   

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas

2019- iesiems 

metams 

planuotos 

išlaidos pagal 

SVP

Patvirtinti 2019- 

ųjų metų 

asignavimai

2019- aisiais 

metais 

panaudotos lėšos 

(kasinės 

išlaidos)

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 120 896,41 213 313,00 140 416,00

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 3 140 512,49 1 681 000,00 1 373 434,69

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 1 478 000,00 1 858 600,00 1 820 581,68

KT Kitos lėšos 633 052,00 0,00 0,00

SB(MK) Moksleivio krepšelis 

PL Paramos lėšos 

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 2 428 500,00 2 595 300,00 2 533 534,80

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos 

VB Valstybės biudžeto lėšos 75 055,05 60 200,00 60 167,50

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa 

7 876 015,95 6 408 413,00 5 928 134,67Iš viso:



45

_ Efektyvaus Savivaldybės valdymo PROGRAMOS 2019–ŲJŲ METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2019-

iesiems

metams

planuotos

išlaidos

pagal SVP

Patvirtinti

2019- ųjų

metų

asignavimai

2019- aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

9.1.1.01 Principo 

„Vienas langelis“ 

plėtimas

SB 0,00 0,00 0,00  Padalinių skaičius, 

kuriuose pilnai 

įdiegta „Vieno 

langelio” sistema

vnt. 0 0 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

Suteiktų 

elektroninių  

paslaugų skaičius

vnt. 1000 1000

9.1.1.02 Elektroninio 

parašo įdiegimas

SB 0,00 0,00 0,00  Naujų darbuotojų 

pasirašančiųjų 

elektroniniu parašu 

skaičius

vnt. 0 0 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

9.1.1.03 Dokumentų 

valdymo sistemos 

„Kontora” galimybių 

išplėtimas

SB 0,00 0,00 0,00  Darbuotojai, 

dirbantys su 

dokumentų 

valdymo sistema 

„Kontora”

vnt. 170 170 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

9.1.1.04 Serverio 

galimybių išplėtimas

SB 3 000,00 300,00 262,70  Į serverį įdiegtų 

patobulintų 

programų skaičius

vnt. 1 1 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

9.1.1.05 GIS sistemos 

plėtra 

SB 7 000,00 2 600,00 2 418,06  Aplikacijų skaičius vnt. 1 3 Gediminas

Vaičiūnas

Architektūros

ir urbanistikos

skyriusVB 17 300,00 17 300,00 17 294,00 Prašymų skaičius vnt. 800 1061

9.1.1.06 E-

demokratijos 

plėtojimas

SB 0,00 0,00 0,00  Savivaldybės 

interneto svetainės 

patobulinimų 

skaičius

vnt. 0 0 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

9.1.1.07 

Kompiuterinės 

įrangos atnaujinimas

SB 10 000,00 2 600,00 2 555,00  Įsigyti kompiuteriai

su programine 

įranga

vnt. 15 1 Lėšo

perskirstytos

kitoms

prioritetinėms

biudžeto

priemonėms,

todėl atsisakyta

įsigyti įrangą. 

Įsigytas tik 

spausdintuvas

Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius



46

9.1.1.08 Savivaldybės 

administracijos 

pastatų ir patalpų 

renovacija

SB 0,00 0,00 0,00  Suremontuotų 

objektų skaičius

vnt. 0 0 Virmantas

Velikonis

Statybų

skyrius

9.1.1.09 Pastato K. 

Ladigos g. 1, 

Anykščių m., dalies 

patalpų rekonstrukcija

SB 0,00 0,00 0,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 0 0 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Statybos

skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

9.1.1.10 

Administracijos 

reprezentavimo 

išlaidos

SB 15 000,00 15 000,00 12 324,90  Reprezentavimo 

poreikio procentas 

proc. 5 5 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.1.11 

Administracijos 

direktoriaus rezervas

SB 5 000,00 0,00 0,00  Patenkintų paraiškų

procentas 

proc. 80 0 2019 m. nebuvo

ekstremalių

situacijų

Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.01 

Administracijos 

veiklos išlaidos

SB 1 654 700,00 1 635 700,00 1 594 899,70  Lėšų dalis nuo 

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 4,8 4,8 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

SB 673 900,00 664 900,00 632 269,79  Lėšų dalis nuo 

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 1,8 1,8 Vida

Bužinskienė

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Seniūnijos

9.1.2.03 Tarybos 

narių, mero, mero 

pavaduotojo ir mero 

patarėjų veiklos 

išlaidos

SB 147 200,00 147 200,00 145 338,12  Kanceliarinių 

prekių/transporto 

išlaidos per mėnesį

Eur 532 458 Planuojant

biudžetą buvo

numatyta, kad

daugiau Tarybos

narių kreipsis dėl

išlaidų

kompensavimo

Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

Lėšų dalis nuo 

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 0,6 0,6

9.1.2.04 Savivaldybės 

kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos 

išlaidos

SB 74 400,00 74 400,00 74 400,00 9.1.2.04.01 

Kontrolė ir 

priežiūra

Lėšų dalis nuo 

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 0,2 0,2 Zita Bakulienė Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.05 Nario 

mokestis

SB 14 000,00 14 000,00 13 750,00 9.1.2.05.01 

Nario 

mokesčiai 

asociacijoms

Nario mokesčiui 

skirtų lėšų dalis

proc. 0,07 0,07 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius



47

9.1.2.06 Paskolų 

grąžinimas

SB 0,00 315 600,00 315 516,20  Savivaldybės 

įsiskolinimo dalis

proc. 0 0 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.07 Palūkanų už 

paskolas mokėjimas

SB 24 000,00 25 000,00 24 896,43 9.2.07.01 

Palūkanos už 

paskolas 

Palūkanų už 

paskolą 

sumokėjimo 

procentas

proc. 100 100 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.09 Gyventojų 

registro tvarkymas ir 

duomenų valstybės 

registrui teikimas

SB(VB) 400,00 400,00 400,00  Perduotų duomenų 

skaičius

vnt. 1185 961 Mažėjant

gyventojui

skaičiui rajone,

besikreipiančiųjų

skaičius dėl

paslaugų

suteikimo taip pat

mažėja

Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

9.1.2.10 Duomenų 

teikimas valstybės 

suteiktos pagalbos 

registrui

SB(VB) 500,00 500,00 500,00  Perduotų duomenų 

skaičius

vnt. 1 1 Alfa Janišienė Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.13 Valstybinės 

kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolė

SB(VB) 8 100,00 8 100,00 8 100,00  Patikrinimų 

skaičius

vnt. 12 12 Inga

Radzevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius
Suredaguotų raštų 

skaičius

vnt. 5100 5100

9.1.2.14 Civilinės 

būklės aktų 

registravimas

SB(VB) 23 300,00 23 300,00 23 300,00  Aktų įrašų skaičius vnt. 1130 961 Mažėjant

gyventojui

skaičiui rajone,

besikreipiančiųjų

skaičius dėl

paslaugų

suteikimo taip pat

mažėja

Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

9.1.2.16 

Gyvenamosios vietos 

deklaravimas

SB(VB) 8 400,00 8 400,00 8 400,00  Gyventojų, 

pasinaudojusių 

deklaravimo 

įstatigų paslugomis,

skaičius

vnt. 2001 2177 Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

9.1.2.17 Mobilizacijos

administravimas

SB(VB) 8 700,00 9 200,00 9 200,00  Parengtas planas vnt. 1 1 Gintaras

Vaičiūnas

Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai

ir civilinei

saugai)

9.1.2.18 Civilinės 

saugos organizavimas

 

SB(VB)

 

15 400,00 15 400,00 15 400,00  

 

Parengti CS 

prevencijos ir 

ekstremalių 

situacijų valdymo 

planai 

vnt. 2 2 Gintaras

Vaičiūnas

Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai

ir civilinei



48

Numatytų planuose 

įgyvendintų 

priemonių skaičius

vnt. 38 38 saugai)

9.1.2.19 Nuosavybės 

teisių atkūrimo ir 

valstybės garantijų 

piliečiams vykdymas 

SB (VB) 3 600,00 3 600,00 3 600,00  Prašymų skaičius vnt. 3 1 Gyventojai

nesikreipė dėl

nuosavybės teisių

atkūrimo

Rita

Visockienė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius

9.1.2.20 Priešgaisrinių

tarnybų 

organizavimas

SB 15 100,00 15 100,00 14 900,00  Numatytų planuose 

įgyvendintų 

priemonių skaičius

vnt. 3 3 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

SB (VB) 695 800,00 695 800,00 695 800,00

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, duomenų 

saugojimas

SB(VB) 25 200,00 25 200,00 25 200,00  Priimtų saugoti 

dokumentų kiekis

vnt. 20 20 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

Nurašytų 

dokumentų kiekis

vnt. 20 20

Išnagrinėtų 

prašymų skaičius

vnt. 400 400

9.1.2.22 Dalininko 

įnašo ir /ar įstatinio 

kapitalo didinimas

SB 0,00 0,00 0,00  Padidintas 

dalininko įnašų ir/ar

įstatinių kapitalų 

kiekis

vnt. 0 0 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.23 Gyventojų 

saugumo stiprinimas

SB 10 000,00 10 000,00 10 000,00  Patenkintų paraiškų

procentas

proc. 80 100 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė
Pateiktų paraiškų 

skaičius

vnt. 8 14

9.1.3.05 Savivaldybės 

vidaus 

administravimo ir 

veiklos valdymo 

gerinimas

SB 0,00 0,00 0,00  Finansų valdymo ir 

apskaitos 

informacinės 

sistemos (FVAS) 

palaikymas, naujų 

funkcionalumų 

diegimas

proc. 0 0 Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Finansų ir

apskaitos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius
Strateginio veiklos 

planavimo ir 

valdymo sistemos 

(QPR) palaikymas, 

naujų 

funkcionalumų 

diegimas

proc. 0 0

9.1.3.06 

Administracinės 

naštos mažinimo 

priemonių plano 

įgyvendinimas

SB

 

0,00 0,00 0,00  Administracinės 

naštos įvertinimo 

atvejų pagal 

Vyriausybės 

patvirtintas 

metodikas 

savivaldybės 

vnt. 5 23 Loreta

Pesliakienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius



49

administracijos 

padaliniuose 

skaičius 

Informacinės 

sistemos,  

įtakojančios 

proceso 

supaprastinimą, 

siekiant įgyvendinti

teisės aktuose 

nustatytus 

informacinius 

įpareigojimus, 

sukūrimas

vnt. 1 1

Savivaldybės 

pavaldžių įstaigų 

naudojančių DVS 

sistemą skaičius

vnt. 3 0 Įstaigos nesutiko

diegtis Kontora

sistemos dėl

įvairiausių

priežasčių

Priemonių, 

skatinančių fizinių 

ir juridinių asmenų 

naudojimąsį 

www.e.paslaugos.lt,

skaičius 

vnt. 1 1

Savivaldybės ir jai 

pavaldžių įstaigų 

parengtų teisės aktų

ir teisės aktų 

projektų, įvertintų 

administracinės 

naštos mažinimo 

požiūriu, skaičius 

vnt. 3 4

  Įvykdytų apklausų, 

siekiant nustatyti 

labiausiai 

abejotinus 

informacinius 

įpareigojimus, kurių

vykdymas sudaro 

nepagrįstus 

nepatogumus, 

skaičius

vnt. 1 1



50

9.1.3.07 Moterų ir 

vyrų lygių galimybių 

principo 

įgyvendinimas visose 

savivaldybės 

kompetencijos srityse

SB 1 000,00 0,00 0,00  Suorganizuotų 

seminarų / paskaitų 

skaičius

vnt. 1 0 Neskirta lėšų, nes

formuojant 2019

m. biudžetą trūko

lėšų kitoms

priemonėms,

kurios buvo

būtinos norint

įvykdyti

projektus,

išmokėti pašalpas

ir pan.

Nijolė

Dūmanienė,

Renata

Mickevičienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius
Dalyvių moterų 

dalis

proc. 70 0

Dalyvių vyrų dalis proc. 30 0

9.1.3.08 Paslaugų ir 

asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas

ES 105 000,00 38 000,00 26 119,07  Projekto 

įgyvendinimo dalis

proc. 40 20 Vyko teisminiai

procesai, dėl ko

užsitęsė viešųjų

pirkimų

procedūros.

Sutartis su

paslaugų teikėju

pasirašyta 2019

m. rugpjūčio

mėn.

Vilma

Vilkickaitė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius
SB 10 000,00 22 000,00 3 176,25

Iš viso programai: 3 576 000,00 3 789 600,00 3 680 020,22   

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas

2019- iesiems 

metams 

planuotos išlaidos 

pagal SVP

Patvirtinti 2019- ųjų 

metų asignavimai

2019- aisiais metais 

panaudotos lėšos 

(kasinės išlaidos)

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 105 000,00 38 000,00 26 119,07

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

KT Kitos lėšos 

SB(MK) Moksleivio krepšelis 

PL Paramos lėšos 

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 2 664 300,00 2 944 400,00 2 846 707,15

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos 

VB Valstybės biudžeto lėšos 17 300,00 17 300,00 17 294,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 789 400,00 789 900,00 789 900,00

VIP Valstybės investicijų programa 

3 576 000,00 3 789 600,00 3 680 020,22Iš viso:





DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės 2019–2021 
metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2019 metais 
ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-28 15:21 Nr. 1-TS-123

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigutis Obelevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-28 15:47

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-28 15:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-01 15:06 - 2021-01-31 15:06

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-123  priedas Del SVP 2019 ataskaitos patv_gal0520 
(1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200528.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-02 13:08 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	n_17



